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Etkin strateji yönetimi ve güçlü finansal performans 
 

Sabancı Topluluğu, dinamik portföy yönetim stratejisine olan bağlılığının bir parçası olarak, 

2022 yılında çeşitli iş alanlarına yaptığı yatırımlarla dönüşüm sürecini başarılı bir şekilde 

uyguladı. Yılın başında Phillip Morris’in portföyden çıkarılmasıyla elde edilen 3,2 milyar TL 

ilave fonla birlikte Sabancı Topluluğu, 2022 yılı süresince “yeni ekonomi” olarak tanımladığı 

iklim teknolojileri, ileri malzeme teknolojileri ve dijital teknolojilere 5,9 milyar TL kaynak ayırdı. 

Sabancı Holding tüm Topluluk faaliyetlerini dönüştürmek için 80 üst düzey eylem belirleyerek 

ÇSY yol haritasını geliştirmeye odaklandı. ÇSY tarafındaki bu girişimler bağımsız 

derecelendirme kuruluşlarınca da olumlu karşılandı. MSCI, Topluluğun notunu A’ya yükseltti 

ve Topluluk iki yıl art arda Bloomberg Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Endeksi'ne Türkiye'den dahil 

olan ilk holding şirketi oldu. Bunun yanı sıra Topluluk, 50’den fazla şirketin bulunduğu Refinitiv 

ÇSY Değerlendirmesi’nde Yatırım Holding Şirketleri kategorisinde “A” notunu almaya hak 

kazandı ve Sustainalytics tarafından “Düşük ÇŞY Riski” kategorisinde skorlandı. 

Topluluk, strateji ve ÇSY alanındaki etkin faaliyetlerinin yanı sıra, dördüncü çeyrekte de devam 

eden güçlü performans ile 2022 yılını yüksek büyüme ile tamamladı. Banka ve enerji iş 

kolunun öncülüğünde gelirlerde %168 artış kaydedildi. Belirsiz makroekonomik durum ve 

enflasyonist baskılara rağmen, net kar geçen seneye kıyasla 3 kat artarak 44 milyar TL olarak 

gerçekleşti. Net kar kalitesindeki artışa ek olarak Topluluğun operasyonel nakit akışı iki kattan 

fazla artarak 28,7 milyar TL’ye ulaştı. Holding seviyesinde nakit 3,1 milyar TL olurken banka 

dışı net finansal borç/FAVÖK oranı yılsonu itibariyle 1,0x seviyesinin altında gerçekleşti. 

Konsolide özkaynak karlılığı ise iki kata yakın artışla %45,4 seviyesine ulaştı. 

Etkin yürütülen stratejik yönetim, güçlü finansal performans, ÇSY ile ilgili alınan aksiyonlar ve 

son olarak Topluluğun sermaye kullanım alanlarının önemli bir unsuru haline gelen ve aktif 

yönetilen hisse geri alım programı ile Sabancı Holding 2022 yılında önceki yıllara kıyasla daha 

yüksek bir hissedar getirisi elde etti. Bu başarılar Sabancı Holding’in net aktif değer 

iskontosunu da olumlu etkiledi. 2022 yılı boyunca net aktif değerde dolar bazında yaşanan 

%81’lik büyümeye karşın, iskonto 19 baz puan daralma gösterdi ve 2022 Aralık itibarıyla %26,6 

seviyesine ulaştı. 
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Sabancı Holding CEO’su Cenk Alper’in Değerlendirmesi: 

 “Çeşitlendirilmiş bir portföye sahip olmanın avantajlarından yararlanma ve zorlu makro 

koşullara rağmen fırsatları saptama ve bunlardan istifade etme konusunda becerilerimizi gururla 

göstermiş olduk. Güçlü finansal performansımızın yanı sıra, özellikle yatırımlarımıza hız 

kazandırdığımız bir yılda sürekli iyileşen bilançomuzu görmek beni memnun ediyor. Enerji iş 

kolumuzda, yeni kurulan Sabancı İklim Teknolojileri şirketimiz aracılığıyla yenilenebilir enerji 

yatırımlarımızı Türkiye dışına taşırken, Commonwealth Fusion Systems ve Quaise Energy gibi 

enerjide yıkıcı inovasyonun sembolü olan start-up'lara stratejik yatırımlar yaptık. Türkiye’de, 

elektrik üretim ve ticaret şirketi olan Enerjisa Üretim, 1.000 MW’lık ek rüzgar enerjisi yatırımlarını 

tamamlamasıyla beraber yenilebilir enerji payını 2026 itibariyle %57 seviyesine ulaştıracak. 

Sanayi alanında, lider otobüs imalatçısı Temsa, 2022 yılı boyunca başta Amerika ve Avrupa 

pazarlarına elektrikli otobüs ihraç ederek küresel elektrikli araç pazarına adım attı. Temsa ayrıca, 

yurt içinde üretilen ilk elektrikli otobüs olan Avenue EV ile  Türkiye’deki elektrikli araç 

dönüşümünü hızlandırdı. Temsa, batarya paketleri ve batarya yönetim sistemleri ile gelir 

kanallarını çeşitlendiriyor. Kordsa, Microtex’in satın alınmasıyla küresel ayakizini Avrupa’ya 

genişletti ve kompozit alanıdaki pozisyonunu güçlendirdi. Yapı malzemeleri alanındaki 

şirketlerimiz, alternatif yakıt kullanımına ve ÇŞY odaklı start-up'lara yatırım yaparak 

sürdürülebilirlik çalışmalarını başarıyla artırmaya devam ettiler. Dijital teknolojilerde, OT siber 

güvenlik ve dijital pazarlama alanındaki yeni satın almalarımız ile gelişen teknolojilere yatırım 

yaptık. Bunun yanında, Sabancı Holding Kurumsal Girişim Sermayesi fonu aracılığı ile yenilikçi iş 

modellerine, Sabancı Topluluğu şirketleri ve startup’lar arasında sinerji oluşturmak ve değer 

yaratmak hedefiyle yatırımlar yaptık. Kısacası, sürekli gelişen iş ortamının dinamik ihtiyaçlarına 

daha iyi cevap verebilmek adına çeşitlendirilmiş yatırım portföyümüz etrafında birbirine bağlı bir 

ekosistemle “Yeni Neslin Sabancı'sını” inşa ediyoruz.” 

Dönemiçi Finansal Gelişmeler 

• Kombine gelir* büyümesi, tüm iş kollarında enflasyonun oldukça üzerinde gerçekleşen 

büyüme oranları ile, dördüncü çeyrekte yıllık %152'ye ulaştı. Özelikle banka ve enerji iş 

kolları’nın katkısı ile 2022 yılında yıllık %168'lik bir büyümeye karşılık gelen 400 milyar 

TL’nin üzerinde kombine gelir* elde edildi. 

• Karşılaştırılabilir kombine FAVÖK*, özellikle banka iş kolu’nun önemli katkısıyla 

dördüncü çeyrekte geçen yılın aynı dönemine göre 3 katından daha fazla arttı. 2022’de 

ise karşılaştırılabilir kombine FAVÖK* yıllık bazda %242 artarak 112 milyar TL'ye ulaştı. 

• Karşılaştırılabilir konsolide net kar*, dördüncü çeyrekte geçen yılın aynı dönemine göre 

yaklaşık 3 katına çıkarak, 11,2 milyar TL’ye ulaştı. Özelikle banka iş kolunun katkısı ile 

2022 yılında yıllık %257'lik bir büyümeye ile 34,6 milyar TL’nin karşılaştırılabilir 

konsolide net kar*’a ulaştı. 

• Konsolide özkaynak karlılığındaki* güçlü performans, bankanın özkaynak karlılığının* 

2022’de keskin bir şekilde %54,7'e yükselmesi ve banka dışı özkaynak karlılığında 

devam eden iyileşme ile sürdürüldü.  

• Kombine banka dışı operasyonel nakit akışı* 2022’de iki kattından daha fazla artarak  

28,7 milyar TL'ye yükseldi. 

• Borçlulukta azalma devam ederken banka dışı net borç/FAVÖK oranı 2022 sonu itibari 

ile 0,4x olarak gerçekleşti. Bu oran, 2021 yılsonunda 1,2x idi. 

• Topluluk, 2022 yılında 5,9 milyar TL'ye ulaşan yeni ekonomi kapsamındaki yatırımları 

ile dönüşüm stratejisini başarıyla gerçekleştirdi. Artan yatırım hızına rağmen holding 

seviyesinde nakit 3,1 milyar TL seviyesinde kaldı. 
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Dönemiçi Stratejik Gelişmeler 

• Enerjisa Üretim, Türkiye’deki yenilenebilir enerji piyasasındaki lider konumunu 

güçlendirmek amacıyla daha önce kazandığı 500 MW'lık Çanakkale ve Aydın Bölgesi 

Rüzgar Enerjisi Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanı 2 (YEKA-2)  ihalesine ek olarak, 500 

MW'lık Muğla ve Balıkesir Bölgesi Rüzgar Enerjisi YEKA-2 projesinin hem yatırımını hem 

de işletmesini üstlenmek üzere ile Enercon ile sözleşme imzalamıştır. YEKA-2 

ihalelerinin tamamını kapsayan 1.000 MW'lık rüzgar enerjisi santralleri, yapılan anlaşma 

kapsamında toplam 1,2 milyar ABD Doları yatırım ile hayata geçirilecektir. Söz konusu 

1.000 MW'lık YEKA-2 Projesi yatırımlarının 2026 yılının ilk çeyreğine kadar aşamalı 

olarak tamamlanması hedeflenmektedir. Öte yandan, 2011 yılından bu yana faaliyet 

gösteren ve 55 MW'lık kurulu gücü olan rüzgar enerji santraline sahip Akhisar RES'in 

hisselerinin tamamının Enerjisa Üretim'e devir işlemleri tamamlanmıştır. Erciyes RES 

projesine ilişkin 65 MW'ı rüzgar, 15 MW'ı hibrit güneş enerjisi üretimi olmak üzere 

toplam 80 MW'lık kurulu güç için Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı kabulleri 

tamamlanmıştır. Tüm bu projelerinin tamamlanamsıyla birlikte, 2026 yılı itibarıyla 

rüzgar enerjisi kurulu gücünün 1.332 MW'a ve yenilenebilir enerjinin toplam portföy 

içerisindeki payının ise %57'ye yükseltilmesi öngörülmektedir. 

• Sabancı Holding’in tek ve kurucu ortağı olduğu, yenilebilir enerji ve iklim teknolojileri 

alanlarında yatırım yapmak üzere Sabancı İklim Teknolojileri A.Ş. unvanlı yeni bir şirket 

kurulmuştur. Sabancı İklim Teknolojileri A.Ş. çatısı altında yurt dışı yenilebilir enerji 

santral yatırımları ve başta ABD ve Avrupa merkezli olmak üzere çeşitli girişim 

sermayesi fonlarına ve start-up'lara stratejik yatırımlar yapılması hedeflenmektedir. 

Şirket’in sermayesi sermayesi 1.874 milyon TL artırılarak 2.964 milyon TL olarak tescil 

edilmiştir. 

• Amerika'nın önde gelen girişim sermayesi fon yönetim şirketlerinden biri olan Safar 

Partners ile uzun vadeli stratejik ortaklık kurulmuştur. Bu stratejik ortaklık ile birlikte 

Safar Partners'ın çeşitli fonlarına ve bu sayede Safar Partners ağındaki start-up'lara 

doğrudan yatırım yapma hakkı elde edilmiştir. İlk etapta füzyon teknolojisini hayata 

geçirme kabiliyeti yüksek bir girişim olan Commonwealth Fusion Systems ile derin 

jeotermal enerji teknolojileri geliştiren Quaise Energy gibi küresel enerji sorununa kalıcı 

ve temiz çözümler sağlamayı hedefleyen fon ve start-up'lara yatırımlar yapılmıştır. 

• Paylarının tamamı Sabancı İklim Teknolojileri’ne ait olmak üzere Delaware merkezli 

Sabancı Renewables Inc. şirketi kurulmuştur. Sermayesinin tamamı dolaylı olarak 

Sabancı Holding’e ait olan Sabancı Renewables Inc., ABD'de 272 MW'lık güneş enerjisi 

santrali kurulmasına ilişkin proje lisans alımını tamamlamıştır. Söz konusu santral 

yatırımı için Mühendislik, Satınalma ve İnşaat Sözleşmesi (EPC) imzalanmış olup, 

projenin 2024 yılı ortasında tamamlanması hedeflenmektedir. 

• Sabancı Building Solutions B.V.’nin sermayesi, Sabancı Holding ve Çimsa’nın sermaye 

paylarına göre, sırası ile 60 milyon EUR ve 40 milyon EUR olarak iştirak etmesi ile toplam 

100 milyon EUR artırılmıştır. 

• Pay geri alım programı kapsamında, geri alım işlemi için daha önce ayrılan fon %85,4 

oranında kullanılarak bugüne dek sermayenin %3,72'sini temsil eden 75,9 milyon TL 

nominal değerli SAHOL payı Şirketimizce geri alınmıştır.  Şirketimiz sermayesinin 

%2'sini temsil eden 40,8 milyon pay 12 Aralık 2022 tarihinde pay başına 36,60 TL fiyatla 

Borsa İstanbul'da blok satış yöntemiyle kurumsal yatırımcılara satılmıştır. Sabancı 
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Holding geri alınan payların satışıyla, 1,5 milyar TL ek nakit yaratarak 856 milyon TL 

vergi ve diğer masraflar öncesi kar etmiştir. 

• 19 Aralık 2022 tarihinde Sabancı Holding Yönetim Kurulu pay geri alım programı için 

ayrılan fonu 1,75 milyar TL’den 3,25 milyar TL’ye kadar yükselterek, pay geri alım 

programının uzatılmasına karar verdi.  

Raporlama Döneminden Sonraki Stratejik Gelişmeler 

• JCR Avrasya Derecelendirme (JCR Eurasia) tarafından yürütülen kredi derecelendirme 

çalışması neticesinde Sabancı Holding’in Uzun Vadeli Ulusal Notu "AAA(tr)" ve Kısa 

Vadeli Ulusal Notu "J1+(tr)" tayin edilmiş olup, not görünümleri ise "Stabil" olarak 

belirlenmiştir.  

• Münih, Almanya merkezli Kordsa Advanced Materials Gmbh şirketinin kuruluş işlemleri 

tamamlandı. 

• Akbank pay piyasasında sağlıklı fiyat oluşumu ve istikrarının desteklenmesi suretiyle 

pay sahiplerinin menfaatlerinin korunması amacıyla 16 Şubat 2022 tarihinde hisse geri 

alım programı başlatıldı. Buna göre, Akbank’ın çıkarılmış sermayesinin yaklaşık %1'ini 

temsil eden 52 milyon TL nominal değere sahip 5,2 milyar adet paya kadar geri alım 

yapılmasına ve geri alım işlemi için ayrılan fonun azami 1 milyar TL olarak 

belirlenmesine karar verildi. Geri alım işleminin, yapılacak ilk genel kurul toplantısının 

gündemine alınarak, genel kurulda pay sahiplerinin bilgisine sunulması kararlaştırıldı. 

• Akbank teknoloji girişimlerine yatırım yapmak amacıyla, %100 oranında sahibi olacağı 

30 Milyon USD sermayeli Hollanda'da yerleşik Akbank Ventures BV unvanlı yeni bir 

şirket kurulmasına karar verdi. 

Stratejik İş Kollarındaki Önemli Gelişmeler 

• Enerji Segmenti: Güçlü performans iki iş kolunda da devam etti. 

• Sanayi Segmenti: Maliyetler üzerinde artan enflasyonist baskılar ile marjlarda yaşanan 

düşüş 

• Yapı Malzemeleri Segmenti: Operasyonel mükemmeliyette iyileşme ve karlılıkta keskin 

büyüme 

• Perakende Segmenti: Güçlü gelir büyümesi net karda iyileşmeye yön verdi 

• Finansal Hizmetler Segmenti: Hayat-dışı alanda zayıf performans segmentin karlılığını 

aşağıya çekti 

• Bankacılık Segmenti: Yoğun müşteri kazanımı ve çevik aktif-pasif yönetimi ile güçlü 

operasyonel performans 
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SABANCI HOLDİNG STRATEJİK İŞ KOLLARI KOMBİNE SONUÇLAR 

 

ENERJİSA ÜRETİM ÖZET FİNANSALLAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SABANCI HOLDİNG KOMBİNE SONUÇLAR 12A 12A DEĞİŞİM 4Ç 4Ç DEĞİŞİM

Bin TL 2022 2021 % 2022 2021 %

GELİR 403.570.644     151.611.869    166,2 126.120.185     49.997.297    152,3

Banka 150.384.009     53.006.038      183,7      52.691.338       16.841.623    212,9      

Banka - Dışı 253.186.635     98.605.831      156,8 73.428.847       33.155.674    121,5

Sanayi 32.520.244       14.562.540      123,3      9.184.031         4.868.525       88,6        

Yapı Malzemeleri 21.590.968       7.916.114         172,7 6.598.991         2.734.563       141,3

Perakende 36.639.296       16.887.586      117,0 12.980.815       5.303.132       144,8

Enerji 140.515.678     46.986.667      199,1 37.696.570       16.631.270     126,7

Finansal Hizmetler 17.280.346       9.007.720         91,8 6.233.210         3.138.056       98,6

Diğer 4.640.103         3.245.204         43,0        735.230            480.128          53,1        Intersegment eliminations

FAVÖK - tek seferlik gelir/giderler hariç 113.014.260     33.432.906      238,0 37.809.729       12.189.659    210,2

Banka 81.473.173       17.688.307      360,6 29.332.771       7.196.108      307,6

Banka - Dışı 31.541.087       15.744.599      100,3 8.476.959         4.993.551      69,8

Sanayi 5.193.331         3.128.029         66,0 1.211.182         1.013.366       19,5

Yapı Malzemeleri 3.016.425         1.059.937         184,6 717.354            154.875          363,2

Perakende 2.793.513         1.490.449         87,4 965.741            553.128          74,6

Enerji 19.480.579       8.655.514         125,1 5.534.021         2.771.861       99,7

Finansal Hizmetler 844.596            1.194.224         (29,3)       102.775            409.947          (74,9)       

Diğer 212.643            216.445            (1,8)         (54.114)             90.373            a.d.

NET KAR - tek seferlik gelir/giderler hariç 79.876.466       21.365.836      273,9 26.863.518       8.795.741      205,4

Banka 60.057.681       12.399.426      384,4 21.818.863       5.039.109      333,0

Banka - Dışı 19.818.785       8.966.410        121,0      5.044.655         3.756.632      34,3        

Sanayi 3.321.744         2.023.179         64,2 556.622            681.134          -18,3

Yapı Malzemeleri 1.736.126         521.649            232,8      365.974            64.373            468,5      

Perakende 284.837            (198.731)          a.d. 155.685            65.742            136,8      

Enerji 11.022.904       4.345.627         153,7 3.574.375         1.746.445       104,7

Finansal Hizmetler 989.112            933.900            5,9          190.166            332.073          (42,7)       

Diğer 2.464.061         1.340.787         83,8        201.834            866.866          (76,7)       

ENERJİSA ÜRETIM ÖZET FİNANSALLAR 12A 12A DEĞİŞİM 4Ç 4Ç DEĞİŞİM

Milyon TL 2022 2021 % 2022 2021 %

GELİR 56.067              16.439              241 13.690              6.443              112

FAVÖK - tek seferlik gelir/giderler hariç 8.579                 3.264                163 1.992                 957                 108

FAVÖK Marjı 15,3% 19,9% 14,6% 14,9%

NET KAR - tek seferlik gelir/giderler hariç 6.543                 1.931                239 1.648                 929                 77
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SABANCI HOLDİNG STRATEJİK İŞ KOLLARI KONSOLİDE SONUÇLAR 

 

*Not: Kombine gelir holding temettü geliri hariçtir. Kombine FAVÖK ve konsolide net karda tek seferlik gelir/giderler hariçtir ve perakende segmentinde 

TFRS16 etkisi hariçtir . Operasyonel nakit akışı ve banka dışı kombinede finansal hizmetler, bankacılık ve diğer segmenti hariçtir. Özkaynak Karlılığında tek 

seferlik gelir/giderler hariçtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SABANCI HOLDİNG KONSOLİDE SONUÇLAR 12A 12A DEĞİŞİM 4Ç 4Ç DEĞİŞİM

Bin TL 2022 2021 % 2022 2021 %

GELİR 234.479.163     88.192.397    165,9 80.053.251       29.221.675    174,00 0

Banka 150.384.009     53.006.038    183,7 52.691.338       16.841.623    212,9

Banka - Dışı 85.871.463       35.959.288    138,8 27.733.050       12.977.053    113,7

Sanayi 18.439.744       7.928.278       132,6 4.678.574         2.738.725       70,8

Yapı Malzemeleri 11.068.691       4.370.902       153,2 3.152.306         1.362.701       131,3

Perakende 36.551.677       16.841.255     117,0 12.942.500       5.260.271       146,0

Finansal Hizmetler 17.280.346       5.147.088       235,7 6.233.210         3.138.056       98,6

Diğer 2.531.005         1.671.765       51,4 726.460            477.300          52,2

Segmentler arası eliminasyonlar (1.776.309)        (772.929)        (129,8)    (371.137)           (597.001)        37,8        

FAVÖK - tek seferlik gelir/giderler hariç 95.487.342       24.847.514    284,3 32.962.217       9.788.161      236,8

Banka 81.473.173       17.688.307    360,6      29.332.770       7.196.108      307,6      

Banka - Dışı 14.014.169       7.159.207      95,8        3.629.447         2.592.053      40,0        

Sanayi 3.140.610         2.058.648       52,6        569.469            712.019          (20,0)       

Yapı Malzemeleri 1.963.551         727.973          169,7      408.611            89.273            357,7      

Perakende 2.793.512         1.490.546       87,4        965.618            521.336          85,2        

Enerji 5.078.582         1.844.232       175,4      1.600.990         745.557          114,7      

Finansal Hizmetler 843.454            830.088          1,6          138.707            433.274          (68,0)       

Diğer 194.460            207.720          (6,4)         (53.948)             90.595            a.d.

NET KAR - tek seferlik gelir/giderler hariç 34.580.182       9.661.136      257,9 11.166.987       4.112.081      171,6

Banka 24.473.505       5.052.766      384,4      8.891.187         2.053.446      333,0      

Banka - Dışı 10.106.677       4.608.370      119,3      2.275.800         2.058.635      10,5        

Sanayi 1.653.241         1.198.596       37,9        222.590            419.470          (46,9)       

Yapı Malzemeleri 809.678            241.188          235,7      127.267            15.619            714,8      

Perakende 127.425            (120.536)         a.d. 77.866               31.144            150,0      

Enerji 5.074.197         1.931.324       162,7      1.595.044         791.464          101,5      

Finansal Hizmetler 403.126            360.482          11,8        81.418               127.471          (36,1)       

Diğer 2.039.010         997.317          104,4      171.615            673.468          (74,5)       



 

  
7 

  

YASAL SORUMLULUK SINIRI 

Bu belgede yer alan bilgiler Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. (“Holding”) tarafından güvenilir 

olduğuna inandığı kaynaklardan toplanan bilgiye dayanmaktadır ancak Holding belgede yer 

alan bu bilgilerin doğruluk ve eksiksizliğini garanti etmemektedir.  Bu belgede ileriye dönük bazı 

görüş ve tahmini rakamlar yer almaktadır. Bunlar şirket yönetiminin gelecekteki duruma ilişkin 

şu andaki görüşlerini yansıtmaktadır ve belli varsayımları içermektedir. Ancak gerçekleşmeler, 

ileriye dönük görüşleri ve tahmini rakamları oluşturan değişkenlerde ve varsayımlardaki 

gelişim ve gerçekleşmelere bağımlı olarak farklılık gösterebilecektir. Bu ifadeleri, bu 

ifadelerdeki varsayımlardaki değişiklikleri güncellemek için Holding hiçbir sorumluluk 

yüklenmemektedir. Bu belge ve içeriği yatırım tavsiyesi oluşturmaz, Holding ve/veya Grup 

şirketleri hisselerinin alım-satımı için bir teklif veya davet teşkil etmez. Bu belgenin dağıtımı ve 

içeriğinin kullanımı yasal mevzuat çerçevesinde yapılmalıdır.Bu belgenin içeriğinin 

kullanımından doğan zararlardan Holding, herhangi bir Yönetim Kurulu Üyesi, yöneticisi veya 

çalışanı sorumlu değildir ve yükümlülük kabul etmemektedir. 

Bu belge, Sabancı Holding Yatırımcı İlişkileri web sitesinde ve Kamuyu Aydınlatma 

Platformu’nda (KAP) yer alan konsolide finansal tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir. 

 

 

 


